ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

08.04.2024г. № 04/01-06
г. Нижняя Тура

Об установлении стоимости обучения

В связи с началом 2024-2025 учебного года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки

бакалавров «Экономика», «Государственное и муниципальное управление»,

«Производственный менеджмент» нормативных сроков обучения (зачисление 2024

года), реализуемых в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура по очно-заочной
форме обучения:

в 2024 - 2025 учебном году в размере 62000 рублей,

в 2025 - 2026 учебном году в размере 65000 рублей

в 2026 -  2027 учебном году в размере 68000 рублей

в 2027 -  2028 учебном году в размере 71000 рублей

в 2028 -  2029 учебном году в размере 74000 рублей

2. Утвердить стоимость образовательных услуг по направлению подготовки

бакалавров «Экономика», «Государственное и муниципальное управление»,

«Производственный менеджмент» ускоренных сроков обучения (зачисление 2024 года),

реализуемых в филиале ФГБОУ ВО «УдГУ» в г. Нижняя Тура по очно-заочной форме

обучения:

в 2024 - 2025 учебном году в размере 62000 рублей,

в 2025 - 2026 учебном году в размере 65000 рублей

в 2026 -  2027 учебном году в размере 68000 рублей

в 2027 -  2028 учебном году в размере 74000 рублей

Основание: расчеты стоимости обучения по направлениям подготовки бакалавров

«Экономика», «Государственное и муниципальное управление», «Производственный

менеджмент» нормативных сроков обучения; «Экономика», «Государственное и

муниципальное управление», «Производственный менеджмент» ускоренных сроков
обучения.

Директор А.А. Русакова